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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIERO

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE
VALOR

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion

Excedente (Deficit) del ejercicio

11

Reporte generado: Diciembre 27 2019 09:59:25

NOVIEMBRE/2019

27,950,580,080.00

10,049,080.00
10,049,080.00

27,940,531,000.00
27,940,531,000.00

23,834,297,260.00

9,997,928,654.00
122,416,500.00
9,875,512,154.00

1,416,859,683.00
10,039,999.00
1,406,819,684.00

12,419,508,923.00
316,706,282.00
516,411,251.00
192,608,913.00
6,892,292,960.00
2,375,346,518.00
2,126,142,999.00

4,116,282,820.00

754,254,731.94

754,254,731.94
158,041,613.63
510,433,265.81

85,779,852.50

1,871,508,018.00

1,871,508,018.00
90,136,796.00
1,781,371,222.00

2,999,029,533.94

2,999,029,533.94
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